
DODATEKČ.1SMLOUVYO DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a ČI. V. odst. 5 smlouvy o dňo
(dále jen ,,dodatek")

č.j. objednatele : 62-2-6563/2019

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále ,,objednatel",

a

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 183,
950 630 207

,,přkaznk" nebo také ,,investor")

ING. ARCH. PAVEL JURA
zápis v OR:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat. schránka:
(dále jen ,,zhotovitel")

nezapsán v OR
Dlouhé Hony 976/28, 621 00 Brno
69756538
CZ7607213977

Ing. arch. Pavel Jura

rpvh8by

l. Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na posunu termínu plnění vzhledem ke skutečnosti, že
předmětná smlouva o dRo na plnění ev. č. 62-2-6563/2019 ze dne 17. 9. 2019 (dále jen
,,smlouva") byla uzavřena až na základě opakovaného výběrového řízeni a dále s ohledem
na skutečnost, že bylo nutné činit další nutné a nepředvídané kroky před samotným
zpracováním studie, kdy bylo zadáno vypracování geodetického zaměření polohopisu a
výškopisu okolI areálu včetně zjištěni existence stávajicIch inženýrských sítí z důvodu určení
jejich ochranných pásem, a tedy možnosti umístění stavebních objektů.

2. Proto se v návaznosti na výše uvedené a ČI. V. odst. 5 smlouvy posunuje termín realizace,
přičemž se zároveň mění ČI. ||. odst. 1 smlouvy následujíim způsobem:

,,Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění ne/Pozděii do 30. 6. 2020."

l



r

l
l

é t

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

l

Il. Ostatní ujednání
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak
s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a dva
(2) zhotovitel.

Brnol4,/l,.Zy7 Bmo .4j;j l:

Za objednatele:

ředitel HZS jihomoravského kraje

Česká republika
Hasičský záchranný sbc)r

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46

2


